INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAo, CI~NCIA E TECNOLOGIA
SÃO PAULO
Campus Cubat60

CONVOCAÇÃO 10/2017

o Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do
IFSP convoca Vossa Senhoria para a 7a Reunião Ordinária, no dia 13 de
setembro de 2017, quarta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE

1. Aprovação da ata da 7a reunião ordinária
2. Aprovação da ata da 4a reunião extraordinária

11.ORDEM DO DIA

1. Aprovação do Relatório final do TLLE dos Técnico-administrativos -
apresentação Diretoria Administrativa

2. Aprovação da Minuta' do Regulamento de Utilização do Ginásio
Poliesportivo - apresentação Diretoria Administrativa

3. Alteração no Calendário Acadêmico de atividades e datas Proposta pela
Coordenadoria Sociopedagógica .: apresentação CSP

4. Apresentação da Minuta da proposta para o Calendário Acadêmico de
2018 - apresentação Diretoria de Ensino